1

2023年８月 10日

各 位

会 社 名 クオリプス株式会社

代表者名 代表取締役社長 草薙 尊之

 （コード：4894、東証グロース）

問合せ先 取締役 管理本部長 井上 学

 （TEL．03-6231－0043）

営業外費用（上場関連費用及び株式交付費）の計上に関するお知らせ

当社は、2024 年３月期第１四半期累計期間（2023 年４月１日～2023 年６月 30 日）において、営業外費用

（上場関連費用及び株式交付費）を計上しましたので、お知らせいたします。

１．営業外費用（上場関連費用及び株式交付費）の内容

当社は、2023 年６月 27 日付で東京証券取引所グロース市場に上場したことに伴い、証券会社・監査法

人・弁護士への一時費用等の発生により上場関連費用 18,549 千円を、また登記における登録免許税、目論

見書の作成・印刷費用等の発生により株式交付費 15,259千円を営業外費用に計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記営業外費用の計上につきましては、2023 年６月 27 日に公表いたしました 2024 年３月期の業績予想

において織り込み済であり、当該業績予想への影響はありません。

以 上